[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                08.12.2014                        с. Знаменка                                          № 89-П
О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации сельсовета от 31.10.2013г.
№ 71-П «Об утверждении муниципальной программы
«Социально-экономическое развитие Знаменского
сельсовета» на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Знаменского сельсовета от 10.10.2013 № 65-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Знаменского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь Уставом  Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в Постановление администрации Знаменского сельсовета от 31.10.2013г.№ 71-П  «Об утверждении  муниципальной программы «Социально-экономическое развитие Знаменского сельсовета» на 2014-2016 годы»,  следующие изменения и дополнения:
1.1. В мероприятии 1.3. задачи 1 подпрограммы 4 приложения 2 после пункта «Выполнение кадастровых работ по образованию земельных участков из земель государственной (муниципальной собственности) дополнить пунктом «Выполнение работ по разработке местных нормативов градостроительного проектирования» (Приложение № 1)

1.2. Пункт 2 подраздела 2.3. раздела 2 подпрограммы 4 приложения 6 после слов «на оплату работ (оказание услуг) по выполнению кадастровых работ по образованию земельных участков из земель государственной (муниципальной) собственности» дополнить подпунктом «-на оплату работ (оказание услуг) по разработке местных нормативов градостроительного проектирования.»
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального   опубликования в газете «Власть Труда».
    Глава  сельсовета                                                              О.В. Романченко